cÂmnnn MUNrcrpAL DE rnÊs BARRAS Do pARANA
ESTADO DO PARANA

REQUERTMENTO N.o 20t2025

Senhores Vereadores,

O vereador abaixo assinado, de acordo com as norÍnas regimentais, REQUER

ao Exmo. Prefeito Municipal as seguintes informações:

I Verifique junto ao departamento de engenharia, para que o mesmo, se ainda

não o fez, notifique a empresa responsável para realizar reparos na obra

objeto do contrato n" 1212024, tendo em vista que existem vários pontos

com defeitos que surgiram no pavimento em menos de 1 (um) ano da

entrega da obra, comprometendo a estrutura da via, além de fornecer os

relatórios referentes a espessuru da via, eis que aparentam não ter o mínimo
contratado.

Justifica-se este pedido, pois há diversos pontos com problemas/defeitos, os

quais necessitam das adequações, além de eu€, é de fácil observação que em

determinados pontos, a espessura aparenta ser menor do que lcm (um centímetro).

Assim, aguarda-se o retorno com as respostas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

;u;l;üOlO No
_ Três Barras do Paraná,24 de novembro de2025

{

Data
Hora 2
FtesPo
Cârrara M. fres garras PR

I
P do Nascimento

Vereador

TrêsBanas doParaná-PR/Av. SâoPaulo,452-CEP:8J.485-005 -Fone {45) 3235-1002
E-mail: @ - Si{e; http:l/tresbarrasdoparana.pr.leg.br

. .oli4lcÊ;. .-! i .*1s

5

/(Á,